il

'RESTAURANT
DES SPORTS &

NOTRE CARTE DES

NOUS VOUS SOUHAITONS A TOUTES ETTOUS LA BIENVENUE
DANS NOTRE ETABLISSEMENT !

L’équipe du

3\ RESTAURANT
DES SPORTS

BOISSONS




3 H RESTAURANT
DES SPORTS &

NOS BOISSONS

Sans alcool

Arkina bleu / verte

Pepsi pression

Pepsi zéro

Thé froid péche ou citron

Rivella rouge

Rhazunser Citron

Sinalco

Ramseier Schorle

Jus de pomme Ramseier

Rivella bleu

Alpinesse Tonique ou Lemon

Red Bull (canette 2,5dl)

San bitter (10cl)

Jus de péche/ orange / ananas / tomate
Sirop citron/grenadine/menthe/sureau/
cassis/ framboise

Ovomaltine froid

Caotina froid

Lait froid

Bieres Feldschlésschen

Biere pression

Biere blanche

Biere Bugel

Panachée

Monaco

Biere pression sans alcool
Biere de saison

Biere blanche sans alcool 2,5 dl

2dl

3.40
4.10

3.40
3.40
3.40
3.80
3.50

3.50
4.50
4.50
3.90

3dl

4.00
4.80

4.00
4.00
4.00
5.00

5dl

6.60
7.90
6.80
6.60
6.60
6.40
8.00



Boissons chaudes

Café / Expresso
Double expresso
Ristretto

Thé

Café renversé
Cappuccino
Latte Macchiato
Café Viennois

' RESTAURANT %
DES SPORTS &

Ovomaltine / Caotina chaud

Chocolat Viennois
Café Ferfig

Thé rhum

Irish Coffee

Apéritifs

Absinthe (2cl)
Appenzeller (4cl)
Campari (2cl)
Cynar (4cl)

Cynar biere

Kir

Martini blanc (4cl)
Martini rouge (4cl)
Pastis (2cl)
Aperol Spritz

Suze (4cl)

Suze cola

3.90
5.90
3.90
3.90
4.10
4.60
5.20
5.20
3.90
5.20
6.70
6.80
8.00

5.50
5.00
5.00
5.00
6.00
4.50
5.00
5.00
4.50
9.00
5.00
6.00



Digestifs

Vodka Smirnoff
Cognac Henessy
Calvados Morin
Armagnac
Ballantine’s
Rhum Baccardi
Gin Saphir Bombay
Damassine
Pomme
Abricotine

Poire

Kirsch
Williamine
Framboise
Vieille Prune
Grappa
Amaretto
Bailey’s
Limoncello

3

RESTAURANT
DES SPORTS &

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

7.50
9.00
8.50
9.00
8.00
7.50
8.00
8.00
7.00
8.50
7.50
7.50
8.50
8.50
8.00
7.50
6.50
6.50
6.00



<

3 H' RESTAURANT &
DES SPORTS

CARTE DES VINS

(vin ouvert)

Blanc 1DL 3DL 5DL
Yvorne l’Avy blanc, AOC VD Artisans Vignerons d’Yvorne 4.70 14.10 23.50
Johannisberg, AOC valais Cave Albert Biollaz 4.20 12.60 21.00
Neuchétel, AOC Neuchatel Cave de la Béroche 4.10 12.30 20.50
Chardonnay, AOC Genéve Domaine de Perriéres 4.90 14.70 24.50
Rosé

CEil de Perdrix AOC Vvalais Cave Albert Biollaz 3.90 11.70 19.50
L’Avy en Rose AOC Vaud Artisans Vignerons d’Yvorne 3.90 11.70 19.50
Rouge

Pinot Noir, AOC Vvalais Cave Albert Biollaz 3.90 11.70 19.50
L’Avy Rouge, AOC Vaud Artisans Vignerons d’Yvorne 4.90 14.70 24.50
Gamaret, AOC Geneve Domaine de Perriéres 4.60 13.80 23.00

Montepulciano d’Abruzzo, italie 3.50 10.50 17.50



SH RESTAURANT
DES SPORTS &

CARTE DES VINS

Vins Blanc Suisse
(bouteille 75 cl)

Valais
Heida Le Zéphir, AOC Valais Cave Emery 54.00
Humagne Blanche, AocC Cave Albert Biollaz 43.00
Neuchatel
Chardonnay La Griffole, AOC Neuchatel Domaine Grisoni 44.00
Vaud
Yvorne Chant des Resses, AOC vaud Artisans Vignerons d’Yvorne 39.00
Tessin
Sauvignon blanc, poc Ticino Cave Angelo Delea Tl 49.00
Charme Bianco brut mousseux, DOC Ticino Angelo Delea 35.00

Vins Rosé Suisse

(bouteille 75 cl)

Neuchatel

CEil de Perdrix, AoC Cave de la Béroche 39.00



' RESTAURANT %
DES SPORTS &

Vins Rouge Suisse
(bouteille 75 cl)

Valais

Diolinoir, AOC Valais Cave Albert Biollaz

Humagne Rouge Les Tonneliers, AOC valais Maison Gillard
Onyx Noir, AOC Valais Cave Emery

Neuchatel
Pinot Noir « Cuvée LES DEVINS », AOC Neuchatel Domaine Grisoni
Cheval Rouge AOC Neuchatel Cave de la Béroche

Vaud
Feu d’Amour, AOC Vaud Artisans Vignerons d’Yvorne

Pinot Noir Grand Cru Vignes d’Or, AOC Vaud Artisans Vignerons d’Yvorne

Tessin

Merlot San Carlo di Losone, DOC Ticino Cave Angelo Delea
Carato Merlot, boc Ticino Cave Angelo Delea

Carato Riserva, DOC Ticino Cave Angelo Delea

Carato Riserva 150 cl, boc Ticino Cave Angelo Delea

Genéve
Merlot, AOC Geneve Domaine de Perrieres
Noir Plaisir, AOC Genéve Domaine des Alouettes

Grisons
Pinot Noir Pradafant, Aoc Grisons Georges Schlegel

Vins Rouge d’ailleurs
(bouteille 75 cl)

France

Languedoc
Syrah «La Jeunesse », Domaine de la Baume AOP Languedoc

Merlot « Chataignier », Domaine de la Baume Languedoc AOP Languedoc

38.00
72.00
52.00

74.00
46.00

43.00
59.00

49.00
79.00
98.00
195.00

39.50
33.00

93.00

34.00
34.00



SH RESTAURANT
DES SPORTS &

Vallée du Rhéne

Vacqueyras, Domaine Quiot AOP Vallée du Rhone 48.00
Chéateauneuf du Pape, bomaine Quiot AOP Vallée du Rhéne 72.00
Bourgogne

Coétes de Nuits Village, AOP Domaine d’Ardhuy 49.00

Bordeaux Pessac
Le Petit Smith Haut Lafitte, AOP Pessac-Leognan 69.00

Bordeaux St Emilion

Le Vieux Chateau des Combes, A0P (2019) 56.00
Chateau Cantin Grand Cru, AoP (2020) 72.00
Chateau Cantin Grand Cru, AOP Jéroboam 300 cl (2021) 295.00
Chateau Angelus 1° Grand Cru classé « A », AOP (2014) 525.00

Cotes de Bordeaux

Chéateau Lamarque, AOP (2018) 64.00
Chéateau Lamarque Magnum, AoP 150 cl 112.00
Italie

Piémont

La Gagie Barbera d’Asti, LaMeridiana DOC 38.00
ERRE Piemonte Rosso0, Roberto Sarotto DOC 54.00
Barba Fresco, Roberto Sarotto DOC 69.00
Vénetie

Amarone della Valpolicella, Masua diJago DOC 78.00
Toscane

Il Bruciato di Bolgheri, boc 68.00

Le Volte dell’Ornellaia, poc 52.00



