

NOTRE CARTE DES BOISSONS

NOUS VOUS SOUHAITONS A TOUTES ET TOUS LA BIENVENUE DANS NOTRE ETABLISSEMENT!

L'équipe du







NOS BOISSONS

Sans alcool	2dl	3dl	5dl	1lt
Arkina bleu / verte	2.90	3.20	4.50	7.50
Pepsi pression	3.40	4.20	5.80	-
Pepsi zéro	-	4.90	-	-
Thé froid pêche ou citron	3.40	4.20	5.80	-
Rivella rouge	-	4.90	-	-
Rhäzunser Citron	3.40	4.20	5.80	-
Sinalco	-	4.90	-	-
Ramseier Schorle	-	4.90	-	-
Jus de pomme Ramseier	-	4.90	-	-
Rivella bleu	-	4.90	-	-
Alpinesse Tonique ou Lemon	4.90	-	-	-
Red Bull (canette 2,5dl)	5.20	-	-	-
San bitter (10cl)	3.90	-	-	-
Jus de pêche / orange / ananas / tomate	5.00	-	-	-
Sirop citron/grenadine/menthe/sureau/				
cassis / framboise	3.00	3.50	4.00	5.00
Ovomaltine froid	-	4.50	-	-
Caotina froid	-	4.50	-	-
Lait froid	3.20	3.90	-	-
Bières Feldschlösschen	20	lk	3dl	5dl
Bière pression	3.4	0 4	4.00	6.60
Bière blanche	4.1	0 4	4.80	7.90
Bière Bügel		-	-	6.80
Panachée	3.4	0 4	4.00	6.60
Monaco	3.4	0 4	4.00	6.60
Bière pression sans alcool	3.4	0 4	4.00	6.40
Bière de saison	3.8	0	5.00	8.00
Bière blanche sans alcool 2,5 dl	3.5	0	-	-



Boissons chaudes

Café / Expresso	3.90
Double expresso	5.90
Ristretto	3.90
Thé	3.90
Café renversé	4.10
Cappuccino	4.60
Latte Macchiato	5.20
Café Viennois	5.20
Ovomaltine / Caotina chaud	3.90
Chocolat Viennois	5.20
Café Ferfig	6.70
Thé rhum	6.80
Irish Coffee	8.00

Apéritifs

Absinthe (2cl)	5.50
Appenzeller (4cl)	5.00
Campari (2cl)	5.00
Cynar (4cl)	5.00
Cynar bière	6.00
Kir	4.50
Martini blanc (4cl)	5.00
Martini rouge (4cl)	5.00
Pastis (2cl)	4.50
Aperol Spritz	9.00
Suze (4cl)	5.00
Suze cola	6.00



Digestifs

Vodka Smirnoff	2cl	7.50
Cognac Henessy	2cl	9.00
Calvados Morin	2cl	8.50
Armagnac	2cl	9.00
Ballantine's	2cl	
		8.00
Rhum Baccardi	2cl	7.50
Gin Saphir Bombay	2cl	8.00
Damassine	2cl	8.00
Pomme	2cl	7.00
Abricotine	2cl	8.50
Poire	2cl	7.50
Kirsch	2cl	7.50
Williamine	2cl	8.50
Framboise	2cl	8.50
Vieille Prune	2cl	8.00
Grappa	2cl	7.50
Amaretto	2cl	6.50
Bailey's	2cl	6.50
Limoncello	2cl	6.00



CARTE DES VINS

(vin ouvert)

Blanc	1DL	3DL	5DL
Yvorne l'Avy blanc, AOC VD Artisans Vignerons d'Yvorne Johannisberg, AOC Valais Cave Albert Biollaz Neuchâtel, AOC Neuchâtel Cave de la Béroche Chardonnay, AOC Genève Domaine de Perrières	4.70	14.10	23.50
	4.20	12.60	21.00
	4.10	12.30	20.50
	4.90	14.70	24.50
Rosé			
Œil de Perdrix AOC Valais Cave Albert Biollaz L'Avy en Rose AOC Vaud Artisans Vignerons d'Yvorne	3.90	11.70	19.50
	3.90	11.70	19.50
Rouge			
Pinot Noir, AOC Valais Cave Albert Biollaz L'Avy Rouge, AOC Vaud Artisans Vignerons d'Yvorne Gamaret, AOC Genève Domaine de Perrières Montepulciano d'Abruzzo, Italie	3.90	11.70	19.50
	4.90	14.70	24.50
	4.60	13.80	23.00
	3.50	10.50	17.50



CARTE DES VINS

Vins Blanc Suisse

(bouteille 75 cl)

<u>Valais</u>	
Heida Le Zéphir, AOC Valais Cave Emery	54.00
Humagne Blanche, AOC Cave Albert Biollaz	43.00
<u>Neuchâtel</u>	
Chardonnay La Griffole, AOC Neuchâtel Domaine Grisoni	44.00
<u>Vaud</u>	
Yvorne Chant des Resses, AOC Vaud Artisans Vignerons d'Yvorne	39.00
<u>Tessin</u>	
Sauvignon blanc, DOC Ticino Cave Angelo Delea TI	49.00
Charme Bianco brut mousseux, DOC Ticino Angelo Delea	35.00

Vins Rosé Suisse

(bouteille 75 cl)

Neuchâtel

CEIL de Perdrix, AOC Cave de la Béroche 39.00



Vins Rouge Suisse

(bouteille 75 cl)

Valais Diolinoir, AOC Valais Cave Albert Biollaz Humagne Rouge Les Tonneliers, AOC Valais Maison Gillard Onyx Noir, AOC Valais Cave Emery	38.00 72.00 52.00
Neuchâtel Pinot Noir « Cuvée LES DEVINS », AOC Neuchâtel Domaine Grisoni Cheval Rouge AOC Neuchâtel Cave de la Béroche	74.00 46.00
Vaud Feu d'Amour, AOC Vaud Artisans Vignerons d'Yvorne Pinot Noir Grand Cru Vignes d'Or, AOC Vaud Artisans Vignerons d'Yvorne	43.00 59.00
Tessin Merlot San Carlo di Losone, DOC Ticino Cave Angelo Delea Carato Merlot, DOC Ticino Cave Angelo Delea Carato Riserva, DOC Ticino Cave Angelo Delea Carato Riserva 150 cl, DOC Ticino Cave Angelo Delea	49.00 79.00 98.00 195.00
Genève Merlot, AOC Genève Domaine de Perrières Noir Plaisir, AOC Genève Domaine des Alouettes	39.50 33.00
Grisons Pinot Noir Pradafant, AOC Grisons Georges Schlegel	93.00

France

Languedoc	
Syrah « La Jeunesse », Domaine de la Baume AOP Languedoc	34.00
Merlot « Châtaignier », Domaine de la Baume Languedoc AOP Languedoc	34.00

Vins Rouge d'ailleurs (bouteille 75 cl)



<u>Vallée du Rhône</u>	
Vacqueyras, Domaine Quiot AOP Vallée du Rhône	48.00
Châteauneuf du Pape, Domaine Quiot AOP Vallée du Rhône	72.00
<u>Bourgogne</u>	
Côtes de Nuits Village, AOP Domaine d'Ardhuy	49.00
,	
Bordeaux Pessac	
Le Petit Smith Haut Lafitte, AOP Pessac-Leognan	69.00
Bordeaux St Émilion	
Le Vieux Château des Combes, AOP (2019)	56.00
Château Cantin Grand Cru, AOP (2020)	72.00
Château Cantin Grand Cru, AOP Jéroboam 300 cl (2021)	295.00
Château Angelus 1 ^{er} Grand Cru classé « A », AOP (2014)	525.00
Côtes de Bordeaux	
Château Lamarque, AOP (2018)	64.00
Château Lamarque Magnum, AOP 150 cl	112.00
ltal:a	
<u>Italie</u>	
Piémont	
La Gagie Barbera d'Asti, La Meridiana DOC	38.00
ERRE Piemonte Rosso, Roberto Sarotto DOC	54.00
Barbaresco, Roberto Sarotto DOC	69.00
,	
<u>Vénetie</u>	
Amarone della Valpolicella, Masua di Jago DOC	78.00
Toscane	
Il Bruciato di Bolgheri, DOC	68.00
Le Volte dell'Ornellaia, DOC	52.00